M
Ministério da Educaçáo

Universidade Tecnológiea Federal do Parana
Campus Londrina

Portaria no 036, de 02 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçoes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando o OfIcio Circular no 7/201 6/GAB/SESU-MEC, de I de fevereiro
de 2016;

considerando as orientaçôes da Reitoria da UTFPR;

RESOLVE

I - designar KATIA VALERIA MARQUES CARBOSO PRATES,
matricula SIAPE no 13697870, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, TATIANE CRISTINA HAL BOSCO, matrIcula SIAPE no 26032961, ocupante do
cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecno!ogico, CASSIANO ANDRABE
SILVA, matrIcula SIAPE n° 20199693, ocupante do cargo efetivo de Administrador, LAURA LAITR /
LOURENCO BA SILVA, matrIcula SIAPE no 19706421, ocupante do cargo efetivo de Técnico de"
laboratorio Area, MIRELA CASONATO ROVERATTI, matrIcula SIAPE no 10001572, ocupante
do cargo efetivo de Assistente em Administraçao, para, sob a presidéncia da primeira, integrarem a
Comissão Permanente de combate ao Aedes Aegypti, devendo tomar açôes de coordenaçao,
sensibiIizaço, mobilizaçáo, vistoria e limpeza para a eliminaçao de focos de mosquito nas instalaçOes
do Campus Londrina.

II - determinar, para o desempenho do trabaiho da comissão, o atendimento
ao disposto na Ordem de Serviço no 001/2007.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSA/KI IMAMURA
do Câmjjus Londrina
UTFPR I